
  

1KE
M

Smlouva o výpůjčce

|. Smluvní strany

íSpolečnost Omnimedics s.r.o.i

se sídlem Pod Klamovkou 1268/3, Praha — Košíře, 150 00

zastoupena’ Mgr. Martinem Burešem

společnost zapsaná v OR vedeném městským soudem v Praze, spis. Zn.: oddíl C, vložka

129038

IČO: 27953548

DIČ:C227953548 |

(dále jen „půjčitel“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

zastoupený lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

(dále jen „IKEM“)

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce ve smyslu ustanovení § 2193

a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník v platném znění (dále také jako „OZ“). Tato

smlouva je uzavírána současně skupní smlouvou na dodávky spotřebního materiálu

vsouvislosti sveřejnou zakázkou „Dodávky SZM — Dlouhodobá mechanická srdeční

podpora III."

Smlouva o výpůjčce 1

PZ—2018-0000236

Vš me- h-šo



1.

IK+E

M
Příloha č. 9 k zadávacím podmínkám

II. Cestné prohlášení

Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného souboru movitých věcí

 

Kat. číslo Název Ks Výr. číslo/LOT

103869 Universal Battery Charger 1 UBC-34713

103869 Universal Battery Charger 1 UBC-34775

103869 Universal Battery Charger 1 UBC-34779

107758 Mobile Power Unit 1 MPU-34208

107758 Mobile Power Unit 1 MPU-34209

107758 Mobile Power Unit 1 MPU-34210

103861 UBC AC Power Cord 3 N/A

107757 MPU AC Power Cord 3 N/A

výrobce Abbott v účetní hodnotě 2 408 420,52Kč.

(dále jen „předmět výpůjčky“)

2. Půjčitel se na základě této smlouvy zavazuje bezplatně přenechat IKEM předmět

výpůjčky uvedený v čl. || této smlouvy a blíže specifikovaný v příloze č. 2 této smlouvy, a

zavazuje se umožnit mu jeho bezplatné dočasné užívání za podmínek dále stanovených.

Na základě této smlouvy vznikne IKEM právo bezplatně užívat předmět výpůjčky za

účelem jejího poskytování zdravotních služeb.

III. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IKEM se zavazuje předmět výpůjčky vrátit půjčiteli v případě ukončení smlouvy v místě

sídla IKEM ve stavu odpovídajícím obvyklému opotřebení za dobu jeho využívání

sohledem na povahu a účel užívání. O vrácení předmětu výpůjčky je půjčitel povinen

IKEM vystavit potvrzení a toto odevzdat IKEM při zpětném převzetí předmětu výpůjčky.

Půjčitel po prokazatelném vyzvání IKEM převezme vypůjčený přístroj v místě IKEM.

IV. Práva a povinnosti smluvnich stran

Půjčitel je povinen předat IKEM předmět výpůjčky ve stavu způsobilém kjeho řádnému

užívání včetně jeho součástí a vybavení. 0 předání bude sepsán Protokol o převzetí s

uvedením přesného umístění předmětu výpůjčky. IKEM se zavazuje předmět výpůjčky

užívat pouze v mezích účelu předepsaného výrobcem. Do protokolu je půjčitel povinen

zahrnout informaci o případných vadách předmětu výpůjčky, které nebrání jeho

řádnému užívání. Součástí Protokolu o převzetí je také protokol o zaškolení (instruktáž)

zdravotnického personálu IKEM provedeného v souladu s § 61 zákona 268/2014 Sb., o

zdravotnických prostředcích, a to pouze v případě, že instruktáž již neproběhla. Protokol

o převzetí se smluvní strany zavazují vyhotovit ve dvou stejnopisech, kdy po jednom

obdrží každá ze smluvních stran.

Půjčitel se zavazuje, že v Protokolu o převzetí budou uvedena všechna výrobní čísla všech

zařízení a jejich součástí. Protokol o převzetí vyhotoví půjčitel a předá jej IKEM.

Půjčitel je povinen IKEM seznámit stechnickým stavem předmětu výpůjčky, s obsluhou

předmětu výpůjčky, předat Prohlášení o shodě pro předmět výpůjčky, pokud již nebyl

předáno, Protokol o provedení bezpečnostně technické kontroly, Návod kobsluze

Smlouva o výpůjčce 2

PZ—2018-0000236



IKE

M
Příloha č. 9 k zadávacím podmínkám

včeském jazyce a případně další relevantní doklady podle zákona č. 268/2014 Sb., o

zdravotnických prostředcích. Půjčitel dále prohlašuje, že předmět výpůjčky byl opatřen

označením CE.

4. Zatají-li půjčitel IKEM vadu vypůjčené věci, nepředá-li potřebné doklady kpředmětu

výpůjčky, nebo neseznámí-li IKEM s provozními pokyny kužívání předmětu výpůjčky a

v důsledku toho vznikne IKEM škoda, je půjčitel povinen tuto nahradit v plné výši.

5. IKEM se zavazuje chránit předmět výpůjčky před poškozením nebo zničením.

6. IKEM není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě, nedá-Ii ktomu

půjčitel výslovný souhlas. Pokud IKEM poruší tuto povinnost, je půjčitel oprávněn od této

smlouvy odstoupit. IKEM po odstoupení ze strany půjčitele bez zbytečného odkladu

předá půjčiteli předmět výpůjčky na jeho písemně vyžádání v sídle IKEM.

7. Zjisti-li IKEM po protokolárním převzetí předmětu výpůjčky, že věc má vady, které brání

řádnému užívání, je oprávněn od této smlouvy odstoupit. Vtakovém případě je půjčitel

povinen poskytnout IKEM veškerou potřebnou součinnost k vrácení předmětu výpůjčky.

8. Vpřípadě, že je součástí předmětu výpůjčky počítač (PC, notebook nebo obdobné

zařízení), pak bude na Protokole o převzetí uvedena specifikace zařízení a jeho

jednoznačná identifikace (sériové číslo, atp.) včetně operačního systému.

9. Je-Ii součástí výpůjčky software, půjčitel prohlašuje, že užívání softwaru ze strany IKEM

nebrání jakákoliv překážka faktická či právní, vyplývající zejména z předpisů o právu

autorském.

 
Smlouva o výpůjčce 3

PZ—2018-0000236

v: los-Mšo



IKE

M
Příloha č. 9 k zadávacím podmínkám

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva však nenabude účinnosti dříve než uveřejněním Smlouvy v Registru smluv podle

zák. c.340/2015 Sb. Účastníci se dohodli, že uveřejnění Smlouvy v Registru smluv

provede kupující.

2. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možné přijmout po vzájemné dohodě

pouze formou písemných, číslovaných dodatků.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znéni.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro půjčitele a

IKEM.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že ujednání vní uvedená odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva neníuzavírána vtísni, ani za jinak

nevýhodných podmínek. Na důkaz "' lastnoruční podpisy.

6. Kontaktní osobou za IKEM je e--mai|ová adresa:

číslo mobilního telefonu:

 

  

 

  

 

I

     

jVPraze dne 05/11/2019 l v praze dne 12. 11. 2019

íPůjčitel: Omnimedics s.r.o. lIKEM:
lP

Mgr. Martin Bureš

  
' vyplňte údaje

Smlouva o výpůjčce 4

PZ—2018-0000236



OMNIMEDICS 

Dne: 06-11-2019

Předávající: Vojtěch Hubka; Omnimedics s.r.o., IČ: 27953548

Bělohorská 2328/277a, 169 00 Praha 6, MS v Praze, oddíl C, vložka 129038

Přebírající

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9

140 21 Praha 4

Věc: Zapůjčení hardware Thoratec HeartMate

Dle dohody tímto přebírající potvrzuje, že dnešního dne od předávajícího převzal následující produkty:

 

Kat. číslo Název Ks Výr. číslo/LOT

103869 Universal Battery Charger 1 UBC-34713

103869 Universal Battery Charger 1 UBC-34775

103869 Universal Battery Charger 1 UBC-34779

107758 Mobile Power Unit 1 MPU-34208

107758 Mobile Power Unit 1 MPU-34209

107758 Mobile Power Unit 1 MPU-3421O

103861 UBC AC Power Cord 3 N/A

107757 MPU AC Power Cord 3 N/A

Přebírající současně potvrzuje:

A — zapůjčený produkt bude použit výlučně v souladu s pravidly a podmínkami použítí uvedenými v manuálu a

doporučeními výrobce

B — uživatel produktu bude přebírajícím poučen o adekvátním používání produktu dle manuálu a doporučení

výrobce

C —v případě mimozáručního poškození produktu přebírající uhradí nezbytné náklady na servis

Funkce: Vedoucí sestra

 

Za předávajícího:

   . ]C u

MCS konzultant

 

 
Strana 1 z 1 Omnimedics s.r.o.

Bělohorská 2328/277a

169 00 — Praha 6

 

\lŠ K08 rK—‘(S‘o




